equipamentos, visando à implantação de 200 (duzentos) Laboratórios de Iniciação Científica “Intramuros” no
Estado do Rio de Janeiro, e demais órgãos da Administração Pública, na forma estabelecida neste Edital e
seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.947.290,27 (sete milhões novecentos e quarenta e sete mil
duzentos e noventa reais e vinte e sete centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 12/06/2024 às 10:00 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por lote

MODO DE DISPUTA: Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA